DELIBERAÇÃO Nº 027/2015 – CEAS/PR

 O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente nos dias 09 e 10

de Abril de 2015, e no uso de suas atribuições regimentais,

DELIBERA

Art 1 Pela prorrogação de prazo para finalização e aprovação do Plano de Ação 2015 do Piso Paranaense

de Assistência Social,  até 15 de maio de 2015, data limite para os municípios encaminharem o referido

Plano devidamente aprovado.

Art 2 Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 10 de Abril de 2015.

Leandro Nunes Meller

Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°027/2015 CEAS/PR. Publicada no DIOE n°  9438  de  24/04/2015    1/1